
Homoseksualitet 

Årsagen til homoseksualitet 

En samtale 

For nogen tid tilbage tale jeg med en ven om årsagerne til kærlighed og seksualitet mellem to 
mennesker af samme køn.  

Tidligere liv 

Da jeg for et år eller to siden så en TV udsendelse om mennesker, som husker deres tidligere liv, 
fortalte en kvinde, at hun i et tidligere liv levede som mand i Polen. Jeg har selv erindringer, som 
stammer fra tidligere liv, men jeg har altid været født som mand, og det er min overbevisning at vi 
alle, altid fødes i det samme køn. Vor virkelige identitet er ikke det dødelige legeme vi inkarneres i, 
det dødelige legeme blev skabt i nyere tid for omkring 50-100.000 år siden, af en speciel stamcelle, 
enten taget fra et dyr eller en helt ny type stamcelle, ifølge Biblen blev manden skabt først, og 
bagefter på basis af mandens stamcelle (ribben) skabtes kvinden.  På denne kreative måde blev 
denne Planets forskellige menneskeracers oprindelige udseende kopieret/gendannet i en ny og 
dødelig udgave. Dette skete på grund af den kosmiske forbrydelse som Lucifer begik, sammen 
med dem der fulgte ham i det såkaldte syndefald, som fandt sted længe inden det Univers vi lever 
i nu, blev gendannet af resterne fra det første Univers. Vores dødelige legemer blev således skabt, 
som et redskab, hvormed vi fik mulighed for at vinde vor plads tilbage til de Himmelske samfund vi 
for så længe siden blev tvunget bort fra. 
Det er baggrunden for, at vi alle har haft mange tidligere liv på denne Jord, og at mange derfor 
også husker nogle af deres tidligere liv. Beretninger om ud af kroppen oplevelser, hvor disse 
personer oplever, har oplevelser udenfor deres dødelige krop, hvor de er i den udødelige krop, 
hvor de har tilsvarende sanser, at se og høre med. Det samme er tilfældet for alle dem, som har 
døds oplevelser, hvor de afgår ved døden, men vender tilbage til den døde krop og bliver levende 
igen, og fortæller om de oplevelser de havde imens de var døde. Beretningerne om sådanne 
hændelser er utallige, men de fleste, som ikke har haft dem, afviser dem. Snæversynede og 
uvidende mennesker har til enhver tid, reageret overfor det, de ikke selv er vidende om, det de 
ikke selv ved, og tror på, det tror de ikke på, at andre kan være vidende om.   
  

Vor sande identitet 

Bag vort dødelige legeme befinder sig vort udødelige menneske, som inkarneres, og på den måde 
bliver en del af vort dødelige menneske, men desværre mister vi meget tidligt i barndommen, 
erindringen om vor virkelige identitet, i takt med, at vores nye identitet opbygges i vort dødelige 
legeme. Det er således vort indre usynlige og evige menneske, som er årsagen til de mange liv vi 
har levet her på Jorden. Det er derfor ganske naturligt, at mange af os har erindringer, som 



stammer fra tidligere liv. Uden vort udødelige menneske, som nu er usynliggjort i en præfysisk 
eksistens, ville vi kun have mulighed for, at leve et eneste liv. Årsagerne der ligger til grund for at vi 
fødes og inkarneres igen og igen beskriver jeg i andre små afhandlinger samt i bogen ”PÅ VEJ MOD 
SANDHEDEN”, så den vil jeg ikke skrive om her.  

Når vi inkarneres i et forkert køn  

Det sker af endnu ukendte årsager, at en mand fødes i en kvindekrop ved en fejltagelse, ligesom 
det sker, at en kvinde fødes i en mandskrop. I sådanne tilfælde skaber det selvfølgelig alvorlige 
konsekvenser for disse mennesker, fordi de stadig oplever sig selv, som det køn de altid har været. 
De vil aldrig kunne identificere sig selv med et forkert køn, som ikke er tilsvarende det køn, som 
deres evige menneske har. Denne interne konflikt mellem to forskellige køn, begynder at blive 
aktiveret fra det øjeblik, hvor dette menneske oplever, en uoverensstemmelse, mellem det køn, 
som det er, og det meget anderledes køn, det nu har fået.  Vort køn gennem inkarnationerne er så 
indgroet i os, at erindringen om dette køn følger os, og denne erindring bliver provokeret til 
erkendelse, når vi pludselig oplever os selv uhjælpeligt fastlåst i et køn vi aldrig har haft tidligere. 
Et sådant menneske er meget sjældent bevidst om et tidligere liv, og kan derfor ikke selv forstå, 
hvorfor dets eget køn er forkert, men det er der jo stort set heller ikke andre der kan. De fortæller 
meget sjældent andre om deres problemer, og hvis de endelig gør det, så er det alt andet en 
medfølelse og forståelse de møder. Disse mennesker føler sig alene og ulykkelige, og deres 
omverden betragter dem som syge og forskruede i hovedet. De udelukkes af det gode selskab, og 
omgås, som om de leder af smitsom pest, de værste fordømmende egoister tæsker dem og slår 
dem ihjel.  

Viden ændrer holdninger 
Vort samfund er begyndt at acceptere homoseksualitet, af humanitære årsager og af respekt for 
individets ret til selvbestemmelse, en demokratisk og næstekærlig holdning, som majoriteten af 
befolkningen er oprørt over.  

Når vi begynder at forstå disse sammenhænge jeg beskriver her, og lægevidenskaben en dag 
bekræfter min viden, så vil vi alle begynde at acceptere disse menneskers uheldige og lidelsesfulde 
situation. Vel har jeg altid selv været en kritisk modstander af homoseksualitet og set på dem med 
afsky, fordi jeg som alle andre heteroseksuelle altid opfattede homoseksualitet som en 
perversitet. Jeg er da også temmelig sikker på, at der iblandt homoseksuelle er dem, som er der af  
unaturlige og perverse årsager.   

At søge svar  
Under samtalen med min ven, søgte jeg svaret på homoseksualitetens gåde, mine spørgende 
tanker sendte jeg ud i æteren og lidt senere vendte dette svar tilbage til mig: ”Årsagen er, at vi 
fødes i den forkerte krop.” 
Da forstod jeg. 



Homoseksualitet er ikke arveligt bestemt gennem forældrenes gener, eller fordi de selv har et 
forkert gen, som betinger deres homoseksualitet, det er en absurd påstand, i et forsøg på, at finde 
en forklaring. Der begås mange fejltagelser af mennesker, fordi de ikke har tilstrækkelig viden om 
de sammenhænge, som livet består af.  
 

Bibelen    
Bibelen fordømmer seksualitet imellem to af samme køn, og der er heller ingen tvivl hos mig om, 
at dette er sandt, men vi skal så også i den sammenhæng huske på, at dengang var mennesket 
ikke udsat for den påvirkning af skadelige stoffer, som mennesket er blevet det i vor tid. Når vi en 
dag får kortlagt alle forureningens konsekvenser, så vil vi også have viden om, at mænd og kvinder 
i nogle tilfælde inkarneres i det forkerte køn.  
Den kristne verden er generelt uvidende og fordømmende, den er i intern splid med sig selv og 
den Bibel, som den forkynder, hvilket enhver vil forstå, når de læser mine mange afsløringer, lagt 
frem i små afhandlinger på www.yaohushua.dk og www.yah-shua.dk samt bogen ”PÅ VEJ MOD 
SANDHEDEN.” 
         
I dag accepterer jeg kærligheden imellem to mennesker, uanset deres køn. 
Jeg håber disse oplysninger vil ændre de homoseksuelles ulykkelige situation, min medfølelse, og 
forståelse, har de helt og fuldt. 

 

Næstekærlig hilsen 

Tage Winther    

 

     


